

۹۵/۳/۹ : ۵۴
۹۵/۳/۹ : ۵۴

بسمه تعالی

موضوع: برگزاری دوره تابستانی ۱۳۹۵

باسلام و احترام

به استحضار می رساند آموزشکده دختران سمیه نجف آباد در نظر دارد دوره تابستان ۹۵ را با رعایت دستورالعمل ها و آیین نامه های آموزشی دانشگاهها اجرا نماید، خواهشمند است دستور فرمایید مراتب به نحو مقتضی به اطلاع دانشجویان آن مرکز برسد.

الف- زمان ثبت نام و انتخاب واحد: شنبه ۹۵/۳/۸ لغایت چهارشنبه ۹۵/۳/۱۷

ب- شروع و پایان کلاسها: شنبه ۹۵/۴/۱۲ لغایت چهارشنبه ۹۵/۵/۲۰

ج- امتحانات: شنبه ۹۵/۵/۲۳ لغایت چهارشنبه ۹۵/۵/۲۷

۱- مهمان شدن دانشجویان آموزشکده های فنی و حرفه ای در دوره تابستان پس از ثبت درخواست در سامانه سما مطابق زمان بندی مندرج در جدول انجام می گیرد.

۲- از دانشجویان روزانه و شبانه شهریه منفیر و ثابت مطابق آیین نامه و مقررات دانشگاه دریافت می گردد.

۳- دانشجویان در دوره تابستان می توانند حداکثر ۶ واحد درسی انتخاب نمایند.

۴- دانشجویان متقاضی کارآموزی فقط می توانند دو واحد درسی دیگر انتخاب نمایند.

۵- مسئولیت رعایت پیش نیاز و هم نیاز بودن دروس به عهده دانشجو می باشد.

۶- تشکیل کلاسها منوط به حد نصاب رسیدن تعداد دانشجو در هر درس می باشد.

۷- پس از انتخاب واحد درخواست انصراف تحت هیچ شرایطی پذیرفته نخواهد شد و مبلغ واریزی نیز حتی در صورت عدم حضور در کلاسهای درس مسترد نمی گردد.

۸- در ترم تابستانه به دلیل محدودیت طول دوره، حذف و اضافه و حذف اضطراری دروس امکان پذیر نمی باشد.

۹- هزینه دوره تابستان قبل از انتخاب واحد دریافت می گردد.

۱۰- رفت و آمد دانشجویان مهمان آمده در تابستان به این مرکز فقط با ارائه کارت دانشجویی امکان پذیر است.

۱۱- ارسال نمرات تابستان به آموزشکده مبدأ منوط به تسویه حساب کامل می باشد.

۱۲- در صورت انتخاب واحد و عدم شرکت در کلاسهای درس در پایان کارنامه دانشجو با ثبت نمرات صفر برای دروس انتخابی به آموزشکده مقصد ارسال خواهد شد.

۱۳- مهمان شدن دانشجویان سایر دانشگاهها و موسسات آموزش عالی (دولتی غیر دولتی غیر انتفاعی علمی کاربردی-آزاد-پیام نور) به این آموزشکده بلامانع است.

۱۳- در این دوره دروس ذیل ارائه می گردد:

ریاضی عمومی (گرافیک، نقاشی، مویس کودک) ریاضی عمومی (صنایع شیمیایی، معماری، کامپیوتر، الکترونیک) ریاضی عمومی ۲ صنایع نسجیایی - ریاضی کاربردی رشته کامپیوتر، الکترونیک - اصول سرپرستی - آیین زندگی - زبان عمومی - دانش خانواده - کار آفرینی - کارآموزی



الهام ایمانیان

رئیس آموزشکده فنی و حرفه ای

سمیه نجف آباد

سمیه نجف آباد
معاونت محترم آموزش
۹۵/۳/۹

۹۵/۳/۹
۷۹۷